
  

 

1/3 
   

 
 

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUĚ O DÍLO NA VÝKON ČINNOSTI KOORDINÁTORA BEZPEČNOSTI A 
OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA STAVENIŠTI VE FÁZI PŘÍPRAVY A 
REALIZACE 

Název zakázky: „Změna trakční soustavy na AC 25 kV, 50 Hz v úseku 
Nedakonice – Říkovice“, BOZP 

Smluvní strany: 

Objednatel 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ  
 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 77900 Olomouc 

Kontaktní zaměstnanci: 
a) ve věcech smluvních (mimo podpisu této smlouvy a jejích případných dodatků): 

xxx 

b) ve věcech technických: 
xxx, 

c) správce stavby: 
xxx. 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-539/2020  
ISPROFOND: 5713520010 

a 

ZHOTOVITEL 
 
Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
společnost 4FIT-SGS Nedakonice-Říkovice  
 
lídrem společnosti a jednajícím za společnost 
 
4FIT CONSULTING, s.r.o. 
se sídlem Praha 10, Oravská 1891/11, PSČ 100 00 
IČO: 28873530;   DIČ: CZ28873530 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
150434  

 
zastoupená Mgr. Svatoplukem Michalem, jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: xxx. 

 
Kontaktní zaměstnanci: 

a) ve věcech smluvních i 
technických: xxx  

Kontaktní adresa a adresa pro doručování písemností:  
4FIT CONSULTING, s.r.o., Oravská 1891/11, Praha 10 100 00 
a 

 
kvalifikovaný účastník společnosti: 



 

 

2/3
   

 
 

 
obchodní firma/jméno a příjmení…SGS Czech Republic, s.r.o. 
se sídlem K Hájům 1233/2, 155 00, Praha 5  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 18205 
zastoupen panem RNDr. Janem Chocholem - jednatelem 
IČO: 485 89 241 
 
(dále jen „Koordinátor BOZP“) 

číslo smlouvy: 202001 
 

Smluvní strany dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO NA 
VÝKON ČINNOSTI KOORDINÁTORA BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA 
STAVENIŠTI VE FÁZI PŘÍPRAVY A REALIZACE, která nabyla účinnosti dne 4. 3. 2020. 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 1 obsažených a s 
úmyslem být tímto dodatkem č. 1 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 
 
1.1 Na základě žádosti zhotovitele se smluvní strany dohodly na změně osoby zástupce 

hlavního koordinátora BOZP, Bc. Jana Jasu nahradí Ing. Zdeněk Křiva a na doplnění 
týmu koordinátorů BOZP o kvalifikovaného pomocného pracovníka koordinátora BOZP 
Antonína Kuběnu.  
 

1.2 Zhotovitel doložil k novým osobám potřebné doklady, které prokazují jejich kvalifikaci 
v souladu se zadávací dokumentací předmětné veřejné zakázky. 
 

1.3 Článek „Smluvní strany“ ve smlouvě o dílo se částečně mění následovně: 
 

           Právnická osoba zabezpečí výkon činnosti koordinátora BOZP fyzickými osobami: 

           Xxx 
xxx     
xxx  
xxx 
 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 
2.1 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v 
platnosti. 

2.3 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a koordinátor BOZP obdrží 2 vyhotovení. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

Objednatel      Koordinátor BOZP 

Olomouc, dne      Praze, dne  

 

 



  

 

3/3 
   

 
 

………………………………….…………    ………………………….………………. 

Ing. Miroslav Bocák     Mgr. Svatopluk Michal 

ředitel Stavební správy východ    jednající jménem společnosti 
Správa železnic, státní organizace   4FIT-SGS Nedakonice-Říkovice 

        4FIT CONSULTING, s.r.o 
jednatel společnosti 

 

 

 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 993358

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9cffa2b7-a954-416c-a065-39c20e64af02

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.08.2020 13:09:00


		2020-08-04T11:09:03+0000




